A
A
 >
15
0,
00
 18,00
 >

   WINKEL:
QUALITÄT
PRODUKTION
GENEHMIGT
GEPRÜFT
GEZEICHNET
Robotersockel - F-200
Robotersockel für Industrieroboter der Marke Fanuc.
Kompati bel mit folgenden Robotern:
LR Mate 200iD | LR Mate 200iD/14L | LR Mate 200iD/4S
LR Mate 200iD/7C | LR Mate 200iD/7H | LR Mate
200iD/7L | LR Mate 200iD/7LC
Fundamentquerschnitt
Abmessungen
Arti kelnummer Bezeichnung Höhe Gewicht
S-F200-200 Sockel F-200 H200 200 mm 17 kg
S-F200-400 Sockel F-200 H400 400 mm 24 kg
S-F200-600 Sockel F-200 H600 600 mm 31 kg
S-F200-800 Sockel F-200 H800 800 mm 39 kg
S-F200-1000 Sockel F-200 H1000 1000 mm 46 kg
S-F200-1200 Sockel F-200 H1200 1200 mm 53 kg
S-F200-1400 Sockel F-200 H1400 1400 mm 61 kg
S-F200-1600 Sockel F-200 H1600 1600 mm 68 kg
S-F200-1800 Sockel F-200 H1800 1800 mm 75 kg
S-F200-2000 Sockel F-200 H2000 2000 mm 83 kg
Kompati bel mit ausgewählten Robotermodellen der jeweils genannten Robotermarken. Zorn Systems steht in keiner geschäft lichen Verbindung zu den genann-
ten Herstellern und vertreibt keine Originalprodukte dieser Marken. Alle Marken- und Produktnamen dienen ausschließlich der Beschreibung der Kompati bilität.
Hinweis: Angaben zur Beschaff enheit, Ausführung und Verwendbarkeit der Produkte dienen ausschließlich Informati onszwecken und stellen keine zugesicherten
Eigenschaft en dar. Maßgeblich für Art und Umfang unserer Lieferungen und Leistungen ist ausschließlich der jeweilige Vertragsgegenstand. Technische Daten,